
AUTORIDAD DE AVIACION CIVIL 
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional 

Taller DIDEA S.A. de C.V. 
51ª av. Nte. y av. Los Andes 
2210-4343 

Col. Miramonte, San Salvador 
0614-010462-002-1 

Cantidad Clave Descripción 

ORDEN DE COMPRA No. 

% Dese Costo Unitario 

5568 

09/10/2019 

( 185) 

I mporte 

1.00 54302 Mantenimiento y Reparaciones de Vehículo 000 $ 391.14 $ 391.14 
Mantenimiento correctivo del vehículo tipo pick up marca To 
yota modelo Hilux color blanco, año 2013, matrícula N-8553, 
propiedad de la A.A.C (incluye mano de obra y repuestos.) 

1.00 54302 Mantenimiento y Reparaciones de Vehículo 
Entrega en el departamento de Propiedad, Planta y Equipo co 
n lng . Ricardo Prieto al Teléfono: 2565-4428, en las lnstal 
aciones de la A.A.C, ubicada en el Km. 9 ½, Carretera Panam 
ericana, Contiguo a Zona Franca San Bartola. llopango, San 
Salvador. 

0.00 $ 0.00 $ 

C.D.P No 187 Libre Gestión .art.40,literal "B" de la LACAP y su reglamento- Propiedad, Planta y Equipo, Administrador de O/C lng . Ri 
cardo Prieto. LT.01-01 

- TRESCIENTOS NOVENTA Y UN DOLARES 14/100 
SubTotal $ 
Descuento $ 
SubTotal $ 
Flete $ 

$ 

GERENCIA UACI 

0.00 

391.14 
0.00 

391.14 
0.00 

391.14 


